
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
14 17 11 19 24 8

19

3
12

5
13

6
15

8
18

10
19

11
Auszeit

8:9

Ende
13:26 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 13 5 7

25

╳

12
2
15

3
16

4
20

10
21

11
25 Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 4 11 7

17

0
9

1
11

4
13

5
14

6
16

8
17 Auszeit

14:17

Ende
13:54 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
20 17 11 19 24 8

2514
19:16

╳

9
25

2
10

4
14

5
15

6
19

8
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
14 17 11 19 24 8

14

0
10

1
12

2
14

4 6 8 Auszeit

2:8
4:15

Ende
14:20 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 13 5 8

25

╳

20
2
21

5
23

10
25

16 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:23 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
12 10 1 4 11 7

258 5
17:11 14:10

2
16

6
25

8 9 11 12
Auszeit

Ende
14:43 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
14 17 11 19 24 8

11

╳

10
1
11

3 6 7 9 Auszeit

11:18
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

B  VBC Beckum II vs. Ahlener SG A
Spiel 16 19.11.2023 13:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Beckum … 10/14
1 Ahlmer, Heike X
4 Frantzen, Carlotta X
5 Lüdeke, Katja X
7 Blanke, Julie X
8 Eistert, Laura X
9 Brand, Lena X

10 Niehaus, Julia X
11 Lüdeke, Nicole X
12 Tollkötter, Janine X
13 Schulte, Charlotte X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüschenbaum, Markus

C

A  Ahlener SG 7/14

8 Heuser, Nele X
11 Bußmann, Lea X
14 Settele, Leonie X
17 Streich, Lisa X
19 Boes, Maike X
20 Bornemann, Janine X
24 Pusch, Dana X

A  Libero

A  Offizielle

T Bußmann, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VBC Beckum

…
Ahlener SG A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 19 0 0 1
1 0 0 17 2 25 25 1 1 0
0 0 1 25 3 23 14 0 0 2
0 2 1 25 4 20 11 0 0 2

5
2 2 3 92 94 69 1 1 5
Start: 13:00 Ende: 14:43 Dauer: 1:43

Sieger: VBC Beckum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Quittek, Ben-Marten 1
2 Frantzen, Hedi 2

Schr. Fahl, Julia
Assist. Stöppel, Lena

Dokument erstellt: 19.11.2023 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


