

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

Quittek, Ben-Marten Frantzen, Hedi

2

Fahl, Julia Assist. Stöppel, Lena

Schr.

B VBC Beckum II vs. Ahlener SG A

Spiel 16

19.11.2023 13:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



	S Sta						(A) Al	lener	SG	s	S Ende			B VBC Beckum R				S	5 1	Start 13:29		B VBC Beckum .			S		nde 3:54	(A) Ahlener					
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III		٧	VI	Punkt		II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Aufstellung	Auswechse spiele	Startaufstellung Spielernr.	╝┰	14	17	11	19	24	8	19	9	10	1	13	5	7	25	T	12	10	8	4	11	7	17	20 14	17	11	19	24	8	25	
Au	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	4_	3 12	5 13	6 15	8 18	10 19	11	Ausze	X 12	2 15	3 16	4 20	10 21	11 ②5	Auszeit	2	0 9	1 11	4 13	5 14	6 16	8 ①	Auszeit		2	4 14	5 15	6 19	8 22	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.								8:9	<u> </u>						20:18								14:17	②							
_				St 13	art :57	Ahlener SG				s		Ende 14:20		B VBC E		um	R	S	1	Start 14:23		B VBC Be		eckum		Ende 14:43		A Ahlener			SG	R	
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	T	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung		Startaufstellung	∐	14	17	11	19	24	8		9	11	. 1	13	5	8	0-	ľτ	12	10	1	4	11	7		14	17	11	19	24	8	4.4	
	Auswechse	Spielernr.	┧┇						\perp	14		ļ					25	-	,		8		5		25							11	
Auf	spieler	Spielstand															-		•		17:11	1	14:10										
		1. 5.	┨_	0	1	2	4	6	8		. Y	2	5	10	16	17		_	. 2	6	8	9	11	12		Y	1	3	6	7	q	A i t	
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	12	13	Ţ			2:8 4:15	20	21	5 23	Ö		,	Auszeit	4	16	6 25				12	Auszeit	10	1	Ĭ	Ü	•	3	11:18 11:22	
		Aufschlagfolge A							II IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I									I II III IV V VI Punki							B VBC Beckum 10/14 1 Ahlmer, Heike X Ahlener SG 7/14								
	Startaufstellung																							Frantzen, Carlotta X					8 Heuser, Nele X				
bun		Spielernr.	T										+	+	+		.	-						-		, ,			_				
Aufstellung	Auswechse		Z						+	-		+			+			-								© Blanke, Julie X Eistert, Laura X				14 Settele, I 17 Streich, I		ie X	
Αn	оргол	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								Auszeit				+			-	-							9 E	Brand, Lena Niehaus, Julia				19 Boes, Maike 20 Bornemann, Ja		X	
			5														Auszeit							Augz					Х				
	Aufschlag- runden		5							Ausze							7.002011							Ausz		_üdeke					Pusc	h, Dana	Х
																										12 Tollkötter, Janine X 13 Schulte, Charlotte X A Lib) Liber	_ibero			
		Sanktioner			Bemerkungen													Ergebnisse							ibero	0							
V	V B H D A/B Satz Spielstand						Dellicikungen												O						Offizielle				A) Offizielle				
																Alliellel 30 (A)						TI		chenbaum, Markus T Bußmann, Lea					ea E				
											A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 26 19 0 0 1																						
													1 0 0 17 2 25 25 1 1 0																				
													0 0 1 25 3 23 14 0 0 2 0 2 1 25 4 20 11 0 0 2																				
																			0 2 1 25 4 20 11 0 0 2														
																			2 2 3 92 94 69 1 1 5														
																			Start: 13:00 Ende: 14:43 Dauer: 1:43 Sieger: VBC Beckum II 3:1														
																				ileger. VDC Deckulli II 3:1													
Schiedsgericht Linienrichter																																	